SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 586/TB-TTKSBT
          Quảng Ninh, ngày 10 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v xin báo giá lắp đặt

vách ốp, trang trí sân khấu hội trường và sảnh lễ tân

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu lắp đặt vách ốp,

trang trí sân khấu hội trường và sảnh lễ tân tại Trung tâm. (Chi tiết theo phụ lục

đính kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh kính mời các đơn vị quan

tâm gửi báo giá cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh theo địa chỉ

email: vanthucdcquangninh@gmail.com, văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp

pháp gửi về Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ninh. Địa chỉ: Phố Hải Phúc – Phường Hồng Hải – TP Hạ Long – Tỉnh

Quảng Ninh. Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c Ninh Văn Tường. Số điện thoại liên hệ:

02033 825 449.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 10/4/2024 đến hết ngày 17/4/2024.

Báo giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí phát sinh khác.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng TCHC ( để đăng tải);

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

mailto:vanthucdcquangninh@gmail.com

Phụ lục:

 (Kèm theo Công văn số 586/TB-TTKSBT ngày 10/4/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Quảng Ninh)

STT Tên chất thải   Đơn vị tính  Ghi chú

I Hội tường tầng 8

1
Vách trang trí tường sân khấu: MDF Thái Lan

phủ Melamine
M2 23,00

2 Rèm vải đỏ M2 6,12

3 Bộ ngôi sao và búa liềm hút nổi 3D Bộ 1,00

4 Bục phát biểu Gỗ kết hợp Inox Chiếc 1,00

5 Bục để tượng bác hồ: Gỗ công nghiệp Chiếc 1,00

6 Tượng Bác Hồ: Thạch cao Chiếc 1,00

7
Bộ chữ treo trên:  "ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT

NAM QUANG VINH MUÔN NĂM"
Bộ 1,00

8

Nền chữ alu đỏ: Nền của bộ chữ "ĐẢNG

CỘNG SẢN VIỆT NAM QUANG VINH

MUÔN NĂM"

M2 4,90

9
Bộ chữ : " Trung tâm Kiểm soát bệnh tạt tỉnh

Quảng Ninh" và  lô gô CDC
Bộ 1,00

II Sảnh chính

1 Vách PVC sau quầy lễ tân M2 16,30

2 Tấm MDF trên dỉnh vách M2 3,90

3 Tủ tài liệu quầy lễ tân: gỗ MDF Cái 1,00

4

Bộ chữ : " Trung tâm Kiểm soát bệnh tạt tỉnh

Quảng Ninh , Chủ động – Đoàn kết – Chuyên

nghiệp" và  lô gô CDC

Bộ 1,00

5 Đèn treo tường Cái 2,00

III Sảnh phòng khám

1
Vách sau quầy lễ tân phòng khám Đa khoa:

Tấm PVC
M2 8,70

2
Bộ chữ : " Trung tâm Kiểm soát bệnh tạt tỉnh

Quảng Ninh" và  lô gô CDC
Bộ 1,00

		2024-04-10T09:31:52+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Tường<ninhvantuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T09:34:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Khánh Hiền<phamkhanhhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T15:41:15+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T15:51:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!